
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO SPRINT
Caçapava Velha - SP 2.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Diego Martinez Joseph Espinho
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : H21B
Distancia : 2500m (Desnivel 28m)
Tempo : 0:18:02 (7'13"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Adrisson Rogério Samersla 0:13:33
2. Francisco Wesley Do Nascimento Silva 0:15:05
3. Vinícius Rojas Levorato 0:17:02

1. 117 00:01:27 152m 9'32"/km
2. 119 00:01:27 00:02:54 136m 10'40"/km
3. 127 00:02:09 00:05:03 172m 12'30"/km
4. 124 00:00:24 00:05:27 56m 7'09"/km
5. 102 00:01:59 00:07:26 130m 15'15"/km
6. 122 00:01:35 00:09:01 179m 8'51"/km
7. 132 00:02:12 00:11:13 252m 8'44"/km
8. 114 00:01:22 00:12:35 142m 9'37"/km
9. 104 00:00:41 00:13:16 84m 8'08"/km

10. 107 00:02:22 00:15:38 300m 7'53"/km
11. 129 00:01:16 00:16:54 113m 11'13"/km
12. 118 00:00:32 00:17:26 76m 7'01"/km
13. 133 00:00:23 00:17:49 55m 6'58"/km
14. 999 00:00:13 00:18:02 58m 3'44"/km
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